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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring og hygiejnisk adskillelse af fødevarer, generelle
procedurer for håndtering og behandling af fødevarer samt at
virksomheden har tilstrækkeligt antal håndvaske med sæbe og
papirhåndklæder. Ingen anmærkninger.
Gennemgået procedurer for fødevarer der opbevares udenfor
køl, herunder procedurer for temperaturmåling af kælegrav.
Hygiejne: Rengøring: Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret
rengøring af lokaler. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene. Følgende er konstateret: Der
fandtes massiv forekomst af små fluer i opvaskeområde, på
vægge, samt under - og på inventar. Gulv under begge
opvaskemaskiner, samt væggen bag den ene opvaskemaskine,
fandtes snavsede med produktionsrester af ældre dato. Afløb i
både produktionsområde samt i opvaskeområde, fremstod
med snavs og produktionsrester af ældre dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil bringe
forholdet i orden. Indskærpelse medfører
2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Der er vejledt konkret om rengøring af svært tilgængelige
steder samt bekæmpelse af fluer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Vedligeholdelse af gulve, vægge, borde og inventar i lokaler hvor der opbevares og håndteres
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Øvre del af indgang til produktionsområde fremstod med rå træplader og kig til skumisolering. Det oplyses at
der har været vandskade fra køkken hos overbo. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om vedligeholdelse af lokaler hvor der tilvirkes og opbevares
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført
dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og modtagerkontrol og
opvarmning for perioden primo januar 2022 frem til d.d. Yderligere kontrolleret måleudstyr til overvågning af
kritiske kontrolpunkter.
Godkendelser m.v.: Virksomhedens CVR-nummer stemmer overens med ejerforhold registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomhedens registrering stemmer overens med aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Gennemgået smileyændringer for 2022.


